8 黄茹 1,200,000.00 1.76 900,000.00 隋恒举 1,368,000.00 1.65 0.00

9 蔡立成 1,200,000.00 1.76 900,000.00 蔡立成 1,210,000.00 1.46 907,500.00

10 胡阳 1,000,000.00 1.47 0.00 韩志伟 1,200,000.00 1.45 900,000.00

11   黄茹 1,200,000.00 1.45 900,000.00

合计 59,872,000.00 88.05 46,700,000.00 合计 68,482,000.00 82.51 46,707,500.00

（二）发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权、

董事、监事和高级管理人员持股的变动情况

1、公司的股本结构在发行前后的变化情况

股份性质
发行前 发行后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

无限售条

件股份

1、控股股东、实际控制人

2、董事、监事和高级管理人

员
909,000.00 1.49% 944,000.00 1.27%

3、核心技术人员

4、其他 19,940,000.00 29.33% 32,809,000.00 39.53%

无限售条件股数合计 20,849,000.00 30.82% 33,863,000.00 40.80%

有限售条

件股份

1、控股股东、实际控制人 40,920,000.00 60.18% 40,920,000.00 49.30%

2、董事、监事和高级管理人

员
3,167,000.00 4.47% 3,272,000.00 3.81%

3、核心技术人员

4、其他 3,064,000.00 4.53% 4,945,000.00 6.09%

有限售条件股数合计 47,151,000.00 69.18% 49,137,000.00 59.20%

总股本（股） 68,000,000.00 100.00% 83,000,000.00 100.00%

2、公司的股东人数在发行前后的变化情况

本次股票发行前公司在册股东人数为 62 名，本次股票发行新增股东 29 名，

发行完成后，公司股东人数为 91 名。

3、公司的资产结构在发行前后的变化情况

以公司截至 2015 年 6 月 30 日的合并报表财务数据为基础，并考虑 2015 年

6 月 30 日至本发行情况报告书出具日公司已完成的股票定向发行及权益分派对

厦门鑫点击网络科技股份有限公司   股票发行情况报告书

15

资产结构的影响，经综合测算本次股票发行后资产结构变动情况如下：

项目 发行前 影响数 发行后

总资产（元） 93,126,562.73 69,000,000.00 162,126,562.73

净资产（元） 84,969,456.84 69,000,000.00 153,969,456.84

负债（元） 8,157,105.89 - 8,157,105.89

总股本（万元） 6,800.00 1,500.00 8,300.00

资产负债率（母公司） 7.92% - 4.53%

4、公司业务结构在发行前后的变化情况

公司业务结构在本次股票发行前后均未发生变化，主营业务仍为提供基于

SaaS模式的P2P金融网贷平台、电子商务交易系统、云建站、企业邮局等软件产

品与运维服务以及等相关第三方增值服务。

5、公司控制权在发行前后未发生变更

蔡立文先生直接持有公司 3740.00 万股，通过聚沙成塔投资间接持有公司

352.00 万股，合计持有公司的 4,092.00 万股，发行前后蔡立文先生持有公司股份

及比例情况如下表：

项目
持有股份

（万股）
持股比例 是否实际控制人

发行前 4,092.00 60.18% 是

发行后 4,092.00 49.30% 是

本次股票发行前后，公司的实际控制人未发生变更。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股变动情况（包含间接持股）

序号 姓名 任职情况

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 蔡立文 董事长、总经理 40,920,000.00 60.18% 40,920,000.00 49.30%

2 蔡立成 董事、副总经理 1,310,000.00 1.93% 1,320,000.00 1.59%

3 陈船筑 董事

4 韩志伟 董事、副总经理 1,200,000.00 1.76% 1,200,000.00 1.45%